ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте

Якутской городской Думы

«Об утверждении ключевых показателей

и их целевых значений,

индикативных показателей при осуществлении

муниципального жилищного контроля

на территории городского округа

«город Якутск»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с частью 5 статьи 30 Федерального закона от

31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Устава городского

округа «город Якутск», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы

«Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений,

индикативных показателей при осуществлении муниципального жилищного

контроля на территории городского округа «город Якутск».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Якутской городской Думы по градостроительству и

архитектуре (В.В. Аммосов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                  А.Н. Семенов

г. Якутск

2 марта 2022 г.

РЯГД-36-__